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A6-01

Ozellikler

Otomatik Transfer Salten
100A~3000A

Kolay kullanim ve ergonomiye dayali yenilikei tasarim uygulanmustir.

Aymi zamanda, diinya klasmaninda kaliteye sahip, genis bir uygulama yelpazesi igin en iyi ¢oziimii
ve kullanic1 odakh giivenilirlik sunan birinci smif bir {irtindiir.

Sertifika & Uygunluk
* Yapisi itibariyle biriktirilmis anahtar tasarimy, isletme makine teknolojisi, yalitim tasarim teknolojisi ve uygulama teknolojsi
uygulanms bir {iriindiir.

* En yiiksek kisa devre kapasitesine sahip bir tiriin olup IEC60947-3 ve IEC60947-6-1 (Transfer Anahtarlama Ekipmani)
uluslararasi standartlarma uyumlu gekild tiretilmektedir.

* Kesme kapasitesine sahip bir otomatik transfer salteridir ve giivenilirligi arttirlmigstir (KERI Tip Testi ile kisa devre sertifikasina
sahiptir.)
* Her iki yon i¢in de kesme kapasitesi verilmektedir.

Harici yapiy1 optimize ederek kiigiiltebilmek icin tiim modeller 1000mm panoya
monte edilebilir.
« Standart model %73 oraninda daha estetik hale getirilmistir.

» Kompakt tasarimi sayesinde mobil jeneratr veya UPS sistemine uyumludur.
o Ayr bir sistem olusturarak stabil bir gii¢ elde etme imkani saglar.

Transparan terminal kapaklari ve yalitim kaliplan giivenlik sunar.

* Giris terminalleri i¢in transparan yalitim kapaklar1 disaridan maddelerin tiriiniin igine sizmasim dnleyerek yalitim performasimi ve
operatdr glivenligini arttirr.

o Ttimiiyle yalitilmus sizdirmaz kalip yapisi sayesinde operatoriin giivenliginin ve cihazin dmriiniin uzamasi saglanur.

o Transparan terminal kapaklar1 baglantilar tespit etmeyi ve yeni baglant: yaparken terminallere miidaheleyi kolaylasturir.

e Cevre ekipmanlardaki harici kablolama yapistyla uyumlu sekildedir.
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Bakim yapmak kolaydir ve giivenli bir yapida tasarlanmustir

* On béliimdeki yaliim kapagin takip/cikarmak kolaydir ve bu sayede kesme mekanizmast ve baglant: terminal pargalarinm
saglamhgimi gormek kolaylasir.
* Basitce ¢ikarilabilir ark yuvasi sayesinde anahtarlama performansin ve ana kontak konumlarim gérmek kolaydur.

* Islem esnasinda calisan parcalar celik bir kapak ile korunmakta ve solenoidin yapisal saglig basit sekilde kapak agma islemi ile
kofltrol edjlebi]meﬁlédjr.p sl g P X g ¥ R

Her faz ayr1 ayr1 mithiirlenerek koruma ve giivenlik gelistirilmistir

o Ayri ayr kaliplanmg ve kapatilmus fazlar sayesinde bloke etme performanst ve tirtiniin ¢alisma 6mrii uzatilnugtur.
 A¢ma/kapama esnasindaki kisa ark siiresi ve diisiik kontak uzun bir ¢alisma 6mrii sunmaktadur.

« Ayr1 kesme yay lar1 sayesindeki acik calisma yapusi ile igletme geriliminden bagimsiz olarak siirekli ve giivenilir kapama
performans: garanti altina almms olur.

Kullanicr giivenligi Gistiin seviyeye ¢ikarilmugtir

¢ Ana noktalarn koruma ve kesme kapasitesi, yardimci kontaklara hatlar girildikten sonraki kesme sistemi tasarimu ile
gelistirilmistir. Bu sayede kullanicilar icin gelistirilmis giivenlik sunulmaktadir.

* Mitkemmel agma/kapama mekanizmas ark seviyesini smirlayarak ¢alisma 6mriini uzatir.

Kullanicilar i¢in uygunlugu arttiran kompakt yapida tasarlanmuigstir

+ Uriiniin hacim duyarli sekli kullanict dostu bicimde tasarlanirken genel hatlar1 da; gelistirilmis teknolojiyi basit, estetik ve
yenilikei bir firiin konseptinde sunmaktadir.

* Uriinii duyulan giiven, temiz ve net hatlarda ve iyi tasarlanmus kablo baglanti noktalarmda vurgulanmaktadir.

» Bu gekilde panodaki tirtinlerin net bir goriiniim ve belirgin bir renk uyumu iginde bulunmasi saglanmaktadir.



Elektriksel Degerler

Standard Model WN Serisi

io0s W 30004

Bu yeni model gelistirilmis yaliim ve givenlik
ozelliklerine sahiptir.

Natr Konum modu bulunmaktadir.

A< Nétr(off) < B

Ozellikler

Tam yalitilmis yap

Kesme mekanizmasi tlimiyle kapatimis bir kalip
yapis! icindedir ve bu sayede fiziksel bir temas veya toz
yapismasl veya uzun slreli kullanimda yabanci
maddelere yogun sekide maruz kalma sebebiyle
olusabilecek elektrik soku ve yalitim zaafiyeti 6nlenerek
elektrik kazalarinin 6niine gegilmis olur.

Givenli lletim
Her faz givenli iletme performansini temin edecek
sekilde belirli bir kontak basicina gére tasarlanmigtir. Bu
mekanizma kisa devre olusmasi halinde asin akim
yodunlugu ¢ok yiksek olacagindan bir mandal ile
korunmaktadir.

Sofistike Tasarim

Her faz birbirinden ayr yalitiimis ve her biri bagimsiz 1-
faz yapisinda uygulanmistir. Kullanict uyumlulugu igin
iletken parcalar 3-faz ve 4-faz olarak combine edilerek
istenen kapasite ve faz sayisina gore Uretimektedir.

TekBobin Modu

Sebeke gliciiniin ve yedek gliciin (Jeneratér/UPS) tek
kapama bobini ile kapanabildigi kompakt yapida bir
Grlinddr.
Givenli Acma Ozellii

Ozel yap|da tasar?anm@ ark yuvasl sayesinde ark
sondlrme suresi kisalir ve kontak tiketimi azalir ve bu
sayede iglem dongtstniin devamliligi saglanmis olur.
Ayima yay! igeren kesme mekanizmasi sayesinde
isletme geriiminden bagimsiz olarak stabil bir kesme
islemi temin edilir.

Nt Konumu Modu

Transfer modundaki kesme yapisi sayesinde, devrenin
calisirigini ve glivenligini kontrol ettikten sonra Nétr
Noktas! (OFF konumu)na geg|§ mimkdnddr. $oy|e ki
“A — off » B, B — off > A" veya ‘A — off — A, B—>0ff
— B veya aninda transfer islemi mimk{indr.

Giic Tasarrufu

Aninda atm modu gug tiketimini belirgin sekilde
dlslrir. Kisa devre olusmasi halinde asin akim
yogunlugu ¢ok yiksek olacagindan kontak basinci bir
mandal ile korunmaktadir. Ozel yapida tasarlanmig ark
yuvasi sayesinde ark sondiirme stiresi kisalir ve kontak
tiketimi azalr ve bu sayede iglem dénglsinin
devamlilidgi saglanmis olur.

Genis Giic Araliginda Uriin Gam

Toz gecirmez govde yapisinda, anma gerilimi ve akimi
600V, 100A~3000A arasinda cok sayida Uriin segenegi
ve DC ylk anahtar da portfdyde yer almaktadir.

Kesme Ozellig

Ayirma vyay! iceren kesme mekanizmasi sayesinde
isletme genliminden bagimsiz olarak stabil bir kesme
islemi temin edilir.

Tipi
Anma Akimiln) A
Anma Gerilimi (Ue)
Yalitun Gerilimi Uj) v
Darbe Dayanim Gerilimi Uimp) kv
Kutup P
Atim Metodu T
Baglant: Tipi front
Back
Performans
Kasa Siireli Akim (1) lew kA
Kisa Devre Tepe Akimt lcm kA
Belirli Devre Kesici ile kA
Desteklenen Sigorta kA
Anchtar Kapasitesi®" inif
) Elektriksel  Déngi
Calisma Omrit
Mekanik  Dongi
Transfer Sekanst
Kapama ms
Islem Zaman R
Acma ms
Kesintisiz Transfer Kogulu
AC/DC 110V A
Kapama
AC220v A
N, AC/DC 110V A
Trip "
AC220V A
Olgiiler & Agirlik
. w. o H
On Baglant: Tipi il
Olgiiler y ‘% W
(mm) - D
w o H
Arka Baglant: Tipi ] W
Olgiiler il ‘%
(mm) - D
OnTij k
Agirlik P 5
AtkaTip kg
Bk Uriin Bilgileri
Devre Semast
Calisma Zaman Tablolar
Uriin Cizimleri
Uyarilar

Cift Aimlt

2P

35

NotT)Anahtarlama: KapasitesiAC-33B:
Asiri akim anahtarlama performansi (KapamalOx | e, Kesme 10 x | e, Cos@ = 0.35),
Nominal yitk anahtarlama performansi (Kapamalx | e, Kesme 1x | e, Cos@ = 0.8

Not2) Acma: A veya B giicinde bulunan devredeki anahtar nétr (OFF) konumuna gelir (OFF).

61WN

AC600
AC800

2,3,4

14
200
AC-33B
5,000
10,000

6

A619
A6-18
Aé-24
Aé-14

Cift Aml

62WN
200

AC600

AC800

2,3,4

10
10
25
200

AC-33B

5,000

10,000

A< B, Ao Notr

4P

3.5

192
287

174

287

143
8
8

2P

3.5

192
215

174
215
143
4.5
4.5

<55
<20
3P
7
3.5
3
1.5

192
251
118
174
251
143
6
6

A619
A6-18
A6-24
A6-14

64WN
400

AC600

AC800

2,3, 4

Cift Aimlt

(offf ~B

4P

3.5

192
287
118
174
287
143
8
8

2P

254
245

208
245

7.5
6

12
12
35
200

AC-33B

5,000
10,000

254
296
119
208
296
163

8

A619
A6-18
4625
Aé14

4P

254
347

208
347
163
10.5
10



600 800 1000 1200 1600 2000 2500 3000
AC600 AC600 AC600 AC600 AC600 AC600 AC600 AC600
AC800 AC800 AC800 AC800 AC800 AC800 AC800 AC800

8 8 8 8 8 8 8 8

3,4 3,4 3,4 3,4 3,4 3,4 3,4 3,4

Cift At Cift Atml Cift Atml Cift Atmh Cift Atiml Cift At Cift Atiml Cift Atiml

15 22 22 25 32 40 50 50
15 22 22 25 32 40 50 50
42 50 50 65 65 85 85 85
200 200 200 200 200 200 200 200
AC-33B AC33B AC33B AC33B AC33B AC-33B AC33B AC33B
5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 3,000 3,000 3,000
10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 5,000 5,000 5,000
NN AN NN NN NN
<100 < 100 <100 <150 <150 <180 <180 <180
<30 <30 <30 <30 <30 <35 <35 <35

3P 4p 3P 4P 3R 4p 3P 4P 3P 4p 3P 4p 3P 4P 3P 4p
10 10 10 10 10 8 10 8 10 13 16
4 S 5 8 9 S 4 5 4 5 6.5 8 12 15 12 15

208 5345 5345 5345 5345
340 400 400 480 400 480 4525 5355 4525 5355
143 143 143 143 143 143 228 228 228 228
248 248 267 267 267 267 3785 3785 3785 3785 3785 3785 3785 3785 3785 3785
340 400 400 480 400 480 4525 5355 4525 5355 5275 6355 5025 7355 6025 7355
177 177 178 178 178 178 261 261 261 261 261 261 326 326 326 326
15 18 20 24 21 25 9250 68.5 58 69

14 17 19 23 20 24 50 60 55 65 65 85 025N INLIONI IN92:5 19

A619 A619 A619 A619 A619 A619 A6-19 A619
A6-18 A6-18 A6-18 A618 A6-18 A6-18 A6-18 A6-18
A626 A626 A626 A627 A627 A6-27 A6-28 A6-28

A6-14 Aé-14 Ab-14 Ab-14 Aé-14 A6-14 Aé-14 Ab-14

119)[e§ Jojsuel ], YewolO




A6-05

Standartlara Uygunluk

Otomatik Transfer Secim Esnasinda Dikkat Edilmesi Gereken Noktalar
Salteri (ATS) ilgili Standartlar

-UL 1008

- [EC 60947-6-1

Kontrol Komutu ‘

Kapama ve transfer islemi toplam 0.3 saniye icerisinde ’-M—‘
tamamlanir ancak kontrol komutunu da gozeterek islem on
sekansini asgari 0.5 saniye olarak ayarlayiniz. ObF

Kilitleme NN

isletme devresinde A giicii ve B giiciinin ayni anda
devreye girme komutu almamasi icin elektriksel kiliteme yapiniz. WN tipi
icin ek bir sekans ekleyerek kapama komutu ve kesme komutunun ayni yénde
olmamasini saglayiniz.

isletme Devresi icin TR Kapasite

isletme devresinin trafo kapasitesi asagidaki sekilde hesaplanmalidir ve bu
hesabin sonucunun Uzerinde bir deger secilmelidir.

Operating Voltage x Operating Current x 0.5 =( ) VA

Orn) isletme Gerilimi AC200V Isletme Akimi 4A

220x4x0.5 =440VA
440VA veya Uzerinde trafo se¢imi yapiniz

Kontrol Devresi

ATS transfer islemi bittikten sonra isletme akimini dahili bir yazilim kullana-
rak sonlandirmak izere tasarlanmistir. isletme akimi harici bir yazilim tarafin-
dan kesilirse bu durum islem hatalarina yol agabilir.

Kontrol Rélesi Secimi

27, 84 gerilim rélesi ve ATS'nin isletme akimini asan akim ileten kontakli
zaman rdlesi kullaniniz.

Kontrol rélesi ile ilgili olarak isletme akimini kesebilecek givenlikte bir réle
seciniz.

* Isletme gicinin stabil olmadigi sistemlerde, sabit voltajl réle kullaniniz.

WSerisi WP Serisi WN Serisi




Tip ve Isaretleme Metodu

1] 1004

2] 2008

1] 100A

AC600V B 2001
47 400A
1] 1004

Ag)v 127 200A |We|

4] 400A

1] 100A

2] 2008

4] 400A

167 600A
[6] W

AC600V [10] 800/1000A
[16] 1200/1600A
[20] 20004
130] 30004
1] 1008
2] 200a
4] 400A
[6] 6] 600A &
AC600V [10] 800/1000A
[16] 1200/1600A
[20] 20004
| [130] 30004 |
| | |
| 6 F 1B
BN T N\ T \

Anma Gerilimi Anma Akimi WTipi Kutup
(600V) (100A)

(e]

(¢]

Minyatiir Tip

AC250V

Ekonomik Tip
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Standart Tip

o /o0 0,0/ &/ O ©® O 0O /0,700

o /0 /0,0 0/ O @ © 0 /O, /0,70

o

CITS
apel geci
transfer salteri)

Oy RO/ R4 NON BON BON OB KOV RO RO/ ROA HON BON JON ZON A0 RO/ ROZ ROS HON HON JO!
o /O 70,0/ O/ O

Eo= ROA BON DON JON KON 0) RO/ ROA ROS BON BON FON KON A0 RO¥ HOA RON BON JON FON AO)

4) 0 /0 70/ 0O

w{

isletme Giicii A DC)

Bobin Giicii [l 110v), |4 220v)———

*Uriin

* Uriin 6zelliklerinde yapilacak gelistirmelere istinaden iiriin siniflandirma kodlarinda degisklik yapilabilir.



A6-07

Standartlara Uygunluk

: Kurulum yeri
tomatik Transf Y
ga(ﬁrgria(k-rsr?ns X Yuksek sicaklik, yiksek nem orani veya zehirli gaz ihtiva eden yerlerde

kurulum yapmayiniz.

Kurulum Yoni

ATS belirli bir eksende kurulup ¢alismak Gzere tasarlanmishir. Kurulum yoni
degistirilirse, calisma ézelliginde de degisiklik olur. Dolayisiyla, dogru eksende
ve yéne kurulum yapiniz.

ATS calisma degerlerini gésteren etiket okunacak sekilde ve panoya dik
eksende monte edilmelidir.

* Eger kablolama veya ekipman konfigirasyonu sebebiyle normal kuru-
lum momkin degilse, litfen yerel yetkilimizle irtibata geginiz.

isletme Giicii

DC uygulamada ve isletme giicinde indirici devrenin dahil oldugu durum-
da, ATS'nin isletme gicu indirici devrenin girisine baglanmalidir.

Kontrol Devresi Baglantisi

Kontrol gict ve kontrol hattini ekstra uzun tutunuz. DC islemde, akideki
eksiklige veya sarj sorunlarina karsi dikkatli olunuz.

Ana Devre Baglantsi

Kablo &l¢isiny ve lehimsiz terminal baglantilarini akim kapasitesine gére
dogru secerek siki sekilde baglayiniz.

Ana devrenin terminaline asiri baski olusturmamaya 6zen gosteriniz.

Ozellikle, busbar kullanirken ana devre terminaline asiri baski olusturacak
sekilde baglamaktan kagininiz.

Kurma Kolunu Kullanirken Dikkat Edilmesi Gerekenler

ATS'nin manuel olarak kullanimindan énce mutlaka islem pargalarini ve
kurma parcalarini yiksiz sekilde test ediniz.

Uygulanan anahtarlama kuvvetinde, anahtarlama hizi ve operatérin ma-
nuel islem sekli gibi bazi farkliliklar ve hatalar ortaya ¢ikabilir ve bu kosulda
ATS'nin ozellikleri garanti edilemez.

Bakim ve inceleme

CATS'nin performans kararliligini ve saglamligini devam ettirebilmek icin
duzenli araliklarla bakim ve inceleme yapiniz.

* Daha detayl bilgi icin kullanma kilavuzundaki bakim ve inceleme basli-
gini dikkatlice okuyunuz.

Yukari

| =] [P P[

@ 700:' - .

N
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A6-08
Calisma Zaman Diyagrami ve Devre Semasi

Otomatik Transfer ~ Kontak Zaman Cizelgesi
Salteri (ATS)

WN Serisi

B giic kaynagi(Jeneratdr/UPS) A giic kaynagi(Sebeke) A giic kaynagi(Sebeke) B giic kaynagiJeneratsr/UPS)
Kesme Komutu Kapama Komuty Kesme Komuty Kapama Komutu
Off konumu Off konumu
Ana A kaynag
Devie | B kaynagi
AX - BX
ey Al
Islefme' B kaynagi
Devresi | ats
BTS
\ 1.2
llave 13
Kontak | 45
46
[
Bobin | SC i
TC | —

~

Q
(®]
=
Q
_F'
_|
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=
(2]
Q
=
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o

WN Tipi Dahili Devre Semast

A giic kaynagindan
AT1 BT1

BN

ATS1 BTS1

Yik tarafi

&[] o

[

AT2

WN Tipi Islem Devresi

Normal transfer devresi Manuel Enversér anahtar devresi

A1 B1 AT1 BT1 Al B1 AT1 BT1
4] [27] MAC-DT [e4] [27] MAC-DT

A2 B2 AT2 BT2 A2 B2 AT2 BT2

| 7 |

B giiciiniin isletme gerilimi
A giiciniin isletme gerilimi

Zaman rdlesi kullanarak transfer Kapasitér kesmeli devre

AR
N e R%
T T2
27 e sﬁ
Al B1 AT1 BT1
MAC-DT
84 A2 B2 AT2 BT2 84

| [ |

AT1 BT1

MAC-DT

B2 AT2 BT2

B giiciniin isletme gerilimi
A giiciniin isletme geril
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Otomatik Transfer Salteri
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Harici Olciler

Otomatik
Transfer Salteri
(ATS)

WN Tipi 6TWN~62WN
A

‘ % B S| 12-M8TAP
ST TN M e AT a1
| © © (@] ©
© © ===
— EHEH ey —
deleolele
G— | D el
[21,_[15| 2'42;9 4
36,1_36_[_36_| 54 |24
Front 18 >
N0 N N N N N W N N N DN N NN N N
2P 215 111
3P 251 147
4P 287 183
A -
06 B 9
) |
ST ALIML ML ML et
| © o (¢} ©
© © == =2 =
OO0l |1g:s N
delelels
— 1
2-09 118
—tel
‘ ‘ !21!15 N
|36, | 36, 36 N2-B7
Back
SOOI NN OYANONOSNANNONUNNNC BN
2P 215 111
3P 251 147
4P 287 183




Otomatik WN Tipi 64WN

Transfer Salteri ‘ A
( ATS) B 9_ 12-012

152

254

ol e
N e | 3
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' Tsa T 46 ~
119 =
o)
Front @h
D
o Ty A B v
2P 245 141 o
3p 296 192 0
4p 347 243
A
B 9|
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50‘50‘
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119

15
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Back
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A6-13

Harici Olciler

Otomatik WN Tipi 66WN
Transfer Salteri | A
3-09

(ATS) ‘ ° 12-012 i
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\
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I
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